
 

Zpráva o hospodaření obce 

Datum zpracování: 29. 05. 2024 
Zpracoval: Kamil Jelínek, předseda finančního výboru 

 

Finanční výbor obce Svinčany, Svinčany 52, 535 01 Přelouč Stránka 1 z 3 

Saldo příjmů a výdajů za kalendářní rok 
Položka Stav k 14.03.2024 

Příjmy celkem po konsolidaci 2 260 908,88 Kč 

Výdaje celkem po konsolidaci 1 472 728,05 Kč 

Saldo příjmů a výdajů 788 180,83 Kč 

Volné prostředky 
Položka Stav k 24.05. 2024 

Běžné účty celkem 23358764,22 Kč 

Pokladna 39 385,00 Kč 

Celkem 22 398 149,22 Kč 

 
Spořící účet RB = 6 298 811.15 Kč 
Základní účet RB = 320 550.30 Kč 
Česká spořitelna = 9 969 582,13 Kč 
ČNB = 6 769 820,64 Kč 

Vázané prostředky 
Položka Stav k 24. 05. 2024 

Termínovaný vklad RB (nově založený na 3 měsíce) 5 000 000,00 Kč 

Celkem 5 000 000,00 Kč 

Plnění rozpočtu (paragraf > 80%) 
Název paragrafu Rozpočet Plnění Zbývá 

Denní stacionáře a centra denních služeb 20 000,00 Kč 100,00% 0,00 Kč 

Finanční vypořádání 11 000,00 Kč 99,70% 33,00 Kč 

Uhrazeno 
Položka  Částka  

Revize a kontrola hasicích přístrojů a hydrantů 7 230,96 Kč 



 

Zpráva o hospodaření obce 

Datum zpracování: 29. 05. 2024 
Zpracoval: Kamil Jelínek, předseda finančního výboru 

 

Finanční výbor obce Svinčany, Svinčany 52, 535 01 Přelouč Stránka 2 z 3 

Knihy pro knihovnu 7 028,00 Kč 

Veřejnoprávní smlouva na výkon sociálně právní ochrany dětí (Město Přelouč) 1 000,00 Kč 

Vyúčtování záloh elektrická energie CHB chodby – doplatek 3 212,74 Kč 

Vyúčtování záloh elektrická energie CHB kancelář – doplatek 77,35 Kč 

Vyúčtování záloh elektrická energie CHB výtah – doplatek 1 189,16 Kč 

Vodné kulturní dům 9 190,00 Kč 

Vodné OÚ 1 575,00 Kč 

Vodné CHB 28 905,00 Kč 

Vystoupení kapely při setkání seniorů 5 100,00 Kč 

Sociální pohřeb 18 303,00 Kč 

Občerstvení při setkání seniorů 9 751,00 Kč 

Vodné sportoviště 1 434,00 Kč 

Nabíječka baterií, postroj a přilba křovinořez 5 320,00 Kč 

Poplatky internet 950,00 Kč 

Oprava traktoru 1 617,00 Kč 

Rozúčtování odečtů plynu v domě s chráněnými byty 5 653,00 Kč 

Telefonní poplatky 2 493,30 Kč 

Fotografie vítání občánků – pro rodiče 605,00 Kč 

Nafta 9 753,00 Kč 

Roční poplatek za program Správa hřbitova 2 541,00 Kč 

Nohejbalová síť 3 039,00 Kč 

5 ks nohejbalových míčů 6 346,00 Kč 

Recyklační poplatek plast 8 716,36 Kč 

Svoz komunálních odpadů 97 038,45 Kč 

Vyúčtování záloh elektřina VO Dolní Raškovice – doplatek 822,78 Kč 

Vyúčtování záloh elektřina VO Horní Raškovice – doplatek 3 163,95 Kč 

Vyúčtování záloh elektřina rozhledna – doplatek 1 822,89 Kč 



 

Zpráva o hospodaření obce 

Datum zpracování: 29. 05. 2024 
Zpracoval: Kamil Jelínek, předseda finančního výboru 

 

Finanční výbor obce Svinčany, Svinčany 52, 535 01 Přelouč Stránka 3 z 3 

Vyúčtování záloh elektřina VO Nákle (přechod k Innogy) – doplatek 553,43 Kč 

Vyúčtování záloh elektrická energie CHB kancelář (přechod k Innogy) – doplatek 86,70 Kč 

Vyúčtování záloh elektrická energie CHB chodby (přechod k Innogy) – doplatek 696,14 Kč 

Vyúčtování záloh elektrická energie CHB výtah (přechod k Innogy) – doplatek 573,78 Kč 

Vyúčtování záloh elektrická energie KD,OÚ,sportoviště, VO Svinčany (přechod 
k Innogy) – doplatek 

2 651,52 Kč 

Odvoz odpadní vody ze septiku u chráněných bytů 2 536,80 Kč 

Odpečované dny (p. Vlastimil Plaček) 5 691,00 Kč 

Oprava a utěsnění dilatačních spár na nádrži 103 721,08 Kč 

Členské příspěvky SO Heřmanoměstecko 15 630,00 Kč 

Výměna jističů a krytů – OÚ 4 100,00 Kč 

Popáleninová sada – výjezdová jednotka 3 391,00 Kč 

Škrtidlo – výjezdová jednotka 378,00 Kč 

Předplatné časopis knihovna 1 082,00 Kč 

Odvoz kalu čistička 16 800,00 Kč 

Spolufinancování odvozu odpadu ½ při akci Ukliďme Česko (nádraží) 1 570,75 Kč 

Prořez, kácení stromů – Svinčany (vrba, okrasná třešeň), Horní Raškovice 65 000,00 Kč 

Odborná zkouška výtahu 7 581,86 Kč 

Svoz nebezpečného odpadu 13 798,36 Kč 

Svoz objemného odpadu 30 971,13 Kč 

Zbývá uhradit 
Položka  Částka  

Přibližování dřeva v obecním lese 25 794,00 Kč 

Občerstvení čarodějnice, fólie, desky, pytle na odpad, tácky, jar 7 407,00 Kč 

Těžba dřeva 18 038,00 Kč 

 


